CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 033/2019

Senhor Presidente:

               Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja inserido em Ata, Moção de Aplausos ao Capitação André
Ricardo Alves do Carvalho, Sub-Tenente Reinaldo Vasconcelos dos Anjos, Soldado
João Henrique Batista de Souza, Soldado Anniely Souza Alves de Carvalho e
Aspirante Rafael Freitas da Silveira, pela dedicação e empenho em proteger o meio
ambiente contra diversos crimes ambientais de nossa região, cuidando
incansavelmente de nossa fauna e flora, fazendo com que o nosso meio ambiente seja
preservado para o bem da humanidade.

 Certos de poder contar com o pronto atendimento,
antecipamos os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                   Sala das Sessões, em 21 de outubro de 2019.

                     Amarildo Aparecido Correa
                          Vereador